
 
 

Datum 

2022-11-28 
Diarienummer 

TE 2022-01052 

 
 

 
Förvaltningen för Teknik 

Emma Grundström 
0300834179 
Arkivarie 

1 (2)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Informationsbeskrivning, Nämnden för Teknik 

Förslag till beslut i Nämnden för Teknik 
Nämnden för Teknik antar uppdaterad Informationsbeskrivning för nämnden för Teknik, tidigare 
Arkivbeskrivning upphör därmed att gälla. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt Kungsbacka kommuns Riktlinjer för informationsförvaltning ska nämnden upprätta en 
informationsredovisning, som ska bestå av tre styrdokument:  

- en klassificeringsstruktur med processbeskrivningar,  

- en informationshanteringsplan och  

- en informationsbeskrivning.  

Informationsbeskrivningen ska ge en kort introduktion till myndigheten, dess uppdrag, verksamhet och 
vilka allmänna handlingar som finns. Informationsbeskrivningen ska i övrigt utformas i enlighet med 
arkivmyndighetens anvisningar och mall. Informationsbeskrivningen ska uppdateras fortlöpande. 

Denna uppdatering görs utefter Kommunstyrelsens uppdatering av begrepp i Riktlinjer för 
informationsförvaltning. Uppdateringen görs även utefter revidering av Tekniks organisation från 1 
oktober 2022. I och med det flyttas ansvaret som Informationsansvarig (tidigare Arkivansvarig) till 
Verksamhetschef för Kund & Verksamhetsstöd. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Tekniks tjänsteskrivelse, 2022-11-28 

Informationsbeskrivning, Nämnden för Teknik  

Beslutet skickas till 
Kommunarkivet 
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Detta är den beslutade informationsbeskrivningen för nämnden för Teknik. 

Enligt Kungsbacka kommuns riktlinjer för informationsförvaltning ska 

varje myndighet upprätta en informationsbeskrivning som antas av 

myndigheten. Ändringar ska samrådas med arkivmyndigheten. 
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Informationsbeskrivning 

Myndighetens bildande 

Myndigheten bildades 1992 och bytte till sitt nuvarande namn 2004. 

 

Myndighetens organisation, verksamhet och historik 

Organisation och verksamhet 

Tekniks uppdrag är att ansvara för kommunens uppgifter inom: 

 gatu- och väghållning, gatubelysning, lokal trafiksäkerhet och parkering, 
 förvaltning av parker, lekplatser, idrotts- och friluftsanläggningar, utomhusbad samt övrig allmän 

platsmark där kommunen är huvudman, 
 vattenförsörjning och avloppshantering, 
 renhållning, avfallshantering och återvinning, 
 färdtjänst och riksfärdtjänst, samt 
 Kungsbacka bredbandsnät. 

Ansvaret innebär också att respektive område ansvarar för att utforma, förvalta och utveckla verksamheten. 
Detta görs genom att: 

 verka för god försörjning och planering av kommunens infrastruktur, 
 svara för nyanläggning av infrastruktur, 
 svara för förnyelse, underhåll och drift, 
 utveckla och anpassa infrastruktur och verksamhet kontinuerligt efter nya behov i samhället och nya 

tekniska förutsättningar, samt 
 bidra till att uppfylla kommunens mål i nära samarbete med kommunstyrelsen, byggnadsnämnden 

m.fl. 

Förvaltningen är organiserad i fyra verksamheter samt tre fristående enheter. Förvaltningschefen leder 
förvaltningen med stöd av ledningsgrupp. 

Vatten Avfall Bredband 

Verksamheten är indelad i sju enheter: Planering VA, Avloppsrening, Dricksvatten, Rörnät, Avfall & 
Återvinning och Kungsbacka Bredbandsnät. På reningsverket finns också ett laboratorium som fungerar som 
en egen enhet, organiserat direkt under biträdande verksamhetschef. 

Verksamheten tar ansvar för Kungsbackas invånares tillgång till friskt dricksvatten och högklassig 
avloppsrening, vilket inkluderar leverans, förvaltning och utbyggnad. För att säkerställa leverans dygnet runt, 
året om, finns alltid personal i beredskap för att laga läckor på ledningsnät eller åtgärda driftproblem på 
vatten- och avloppsreningsverk. Verksamheten agerar som VA-huvudman för nämnden. 

Verksamheten stöttar även invånare och näringsliv i att minska sin miljöpåverkan och ta hand om sina 
avfallsmängder, samt värnar om hav och land. Avfall & Återvinningsverksamhetens uppgift är insamling av 
hushållsavfall i hela kommunen, drift av återvinningscentralerna i Klovsten, Frillesås och Barnamossen samt 
drift av Klovstens omlastningsstation. Utöver tömning av avfallskärl på fastigheter inkluderar hushållsavfall 
även tömning av slam från enskilda avlopp och mottagning av latrinavfall. Från 2023 ansvarar kommunen 
även för insamling av rivningsavfall från hushåll och som utförs av fastighetsägaren själv. 

Verksamheten förvaltar och utvecklar Kungsbacka bredbandsnät. Kungsbacka Bredbandsnät är en 
avgiftsfinansierad verksamhet. Intäkterna från den kommersiella och kommunala verksamheten täcker idag 
kostnaderna för drift och utbyggnad inom Kungsbacka kommuns geografiska område. Kommunens egen 
personal arbetar med planering, information och administration. All byggnation sker via entreprenörer. 

Verksamheten har nära samarbete inom hela samhällsbyggnadsklustret. 

Verksamheterna för Vatten, Avfall och Bredband är taxefinansierade. 
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Projekt & Bygg 

Verksamheten består av två enheter: Projektledning och Byggledning. 

Verksamheten ansvarar för planering och genomförande av förvaltningens investeringsprojekt i samverkan 
med beställande verksamhet. Verksamheten har ett utvecklat samarbete med Samhällsbyggnadskontoret och 
andra inom samhällsbyggnadsklustret. Verksamheten samordnar och utvecklar förvaltningens 
upphandlingar. 

Kund & Verksamhetsstöd 

Verksamheten består av tre enheter: Kund & Kommunikation, Depå & Internstöd samt Kansli. 

Verksamheten tar ansvar för att Teknik kan uppfylla sitt uppdrag gentemot invånarna på ett effektivt och 
rättssäkert sätt med kundresan i fokus och ett bra bemötande av våra kunder och invånare. Verksamheten 
stödjer och underlättar för chefer och medarbetare inom processerna administration, informationshantering 
och kommunikation. 

Trafik & Utemiljö 

Verksamheten består av fyra enheter: Planering Trafik & Utemiljö, Drift Gata, Drift Park och Drift 
Fritidsanläggningar. 

Verksamheten ansvarar för alla förvaltningens uppgifter där kommunen är huvudman vad gäller: gatu- och 
väghållning, belysning, lokal trafiksäkerhet, parkering, förvaltning av parker, lekplatser och allmän 
platsmark. Verksamheten ansvarar för renhållning av allmän platsmark samt övrig mark enligt lagen om 
renhållning. Dessutom utförs drift och underhåll åt förvaltningen för Kultur och fritid på badplatser, 
idrottsplatser, motionsspår med mera. Verksamheten utför skötsel av utemiljö på kommunens skolor på 
uppdrag av förvaltningen för Service. 

Verksamheten har nära samarbete inom hela samhällsbyggnadsklustret och svarar för dialog med beställande 
nämnder, näringsliv och boende. 

Verksamheten ansvarar för utredning, planering, projektering, projektledning, styrning och strategisk 
planering inom hela Trafik & Utemiljöverksamheten. Verksamheten är portföljägare för förvaltningens 
investeringsportfölj avseende Trafik & Utemiljödelar. 

HR, Ekonomi och Utveckling 

Uppdraget för dessa tre områden är att stödja och styra förvaltningen i enlighet med lagstiftning, styrande 
dokument och utvecklingsbehov. Enheterna ska underlätta för chefer och medarbetare så att Teknik kan 
uppfylla sitt uppdrag gentemot invånarna på ett effektivt och rättssäkert sätt. 

 
  
Historik 
Ansvarsområdena för Nämnden för Teknik har under årens lopp funnits på olika enheter, som varit mer eller 
mindre självständiga i förhållande till varandra. Vissa har upphört, medan andra har sammanslagits till nya 
verksamheter.  

1969 inrättades Trafiksäkerhetskommittén som var den första enheten med liknande funktion som den 
förvaltningen för Teknik har idag, den upphörde 1981. 

1972 instiftades Trafiknämnden, och två år senare även Gatukontoret. År 1973 tillkom Trafikkontoret som 
en egen verksamhet, denna införlivades i början av 90-talet med Gatukontorets verksamhet. 

1988 bestod Gatukontoret av Administrativ avdelning, Projektavdelningen, Vattenavdelningen, Gatu- och 
renhållningsavdelningen, Arbetsavdelningen, Avloppsavdelningen och Parkavdelningen. Verksamheten hade 
80 medarbetare. 

1991 upptogs Trafikkontorets arbetsuppgifter av Gatukontoret. Trafiknämnden lades ned och dess frågor 
övergick istället till den nybildade Tekniska nämnden. 
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2001 tillkom Färdtjänst som en funktion inom Gatukontorets verksamhet (under Gatu- och 
Trafikavdelningen). Kort därefter ändrades Gatukontorets namn till Tekniska förvaltningen.  

2004 genomfördes den sista namnändringen, de nya benämningarna blev nämnden för Teknik respektive 
förvaltningen för Teknik. 

2008 var förvaltningen för Teknik organiserad i avdelningarna Administration, Vatten & Avlopp, 
Renhållning, Trafik & Park och Byggledning. Vid denna tid fanns runt 100 medarbetare.  

2010 tillkom Kungsbacka Bredbandsnät till förvaltningen. 

2014 omorganiserades förvaltningen och indelades i verksamheterna Planering, Drift och 
Renhållning/Bredband/Tillstånd, med enheterna Byggledning, Planering VA, Planering Trafik & Park, 
Vattenproduktion, Avloppsrening, Rörnät, Drift Trafik och Park, Renhållning, Bredband och Tillstånd. 

2016 tillkom enheten Stab, och samma år bytte Renhållning namn till Avfall & Återvinning. Planering VA 
delades upp i Planering VA Projekt och Planering VA Stöd & Utveckling. Förvaltningen hade då 125 
medarbetare. 

2018 sammanfördes parkeringsfrågor och färdtjänst under Planering i nya enheten Parkering & Tillstånd. 

2019 tillkom två nya enheter, Verksamhetsstöd och Depå, och i samband med inflyttning i Teknikens hus 
överfördes ett 20-tal medarbetare från Kultur & Fritid, Service och Byggnadsförvaltningen till Drift Trafik & 
Park, vilket gjorde att förvaltningen nu hade strax över 200 medarbetare.  

2020 omorganiserades förvaltningen och indelades i tre verksamheter Vatten & Avfall, Trafik & Utemiljö, 
Projektavdelning samt fyra fristående enheter Styrning, Verksamhetsstöd, Teknikens hus Depå och 
Kungsbacka Bredbandsnät. 

2022 justerades organisationen genom att tillföra ett fjärde verksamhetsben, Kund & Verksamhetsstöd med 
enheterna Kund & Kommunikation, Depå & Internstöd samt Kansli. Kungsbacka Bredbandsnät blev en del 
av verksamheten Vatten & Avfall. Ekonomi, HR och Utveckling bildade egna enheter direkt under 
förvaltningschef.  

 

Bestämmelser för myndighetens verksamhet 

Förvaltningen för Teknik ansvarar i relativt liten utsträckning för direkt myndighetsutövning gentemot 
kommuninvånarna, det består i beslut som färdtjänstutredare och trafikövervakare fattar. 

Tekniks verksamhet styrs av ett flertal lagar: 

 Arkivlag (1990:782) 
 Dataskyddsförordningen (EU  2016/679) 
 Förvaltningslag (2017:900) 
 Lag (2018:218) med kompletterande bestämmelser till EU:s dataskyddsförordning 
 Lag (1998:814) med särskilda bestämmelser om gaturenhållning och skyltning 
 Lag (1998:812) med särskilda bestämmelser om vattenverksamhet 
 Lag (2006:412) om allmänna vattentjänster 
 Lag (1976:206) om felparkeringsavgift 
 Lag (1982:129) om flyttning av fordon i vissa fall 
 Lag (1997:736) om färdtjänst 
 Lag (1984:318) om kontrollavgift vid olovlig parkering 
 Lag (1987:24) om kommunal parkeringsövervakning 
 Lag (1978:234) om nämnder för vissa trafikfrågor 
 Lag (1997:735) om riksfärdtjänst 
 Lag (1957:259) om rätt för kommunen att ta ut avgift för viss upplåtelse av offentlig plats 
 Miljöbalk (1998:808) 
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 Offentlighets- och sekretesslag (2009:400) 
 Plan- och bygglag (2010:900) 
 Sjötrafikförordning (1986:300) 
 Trafikförordningen (1998:1276) 
 Tryckfrihetsförordning (1949:105) 
 Väglag (1971:948) 

Teknik styrs också av följande reglementen: 

 Gemensamt reglemente för kommunstyrelsen och nämnder i Kungsbacka kommun (KF 2021-11-09 
§ 142) 

 Reglemente för Teknik (KF 2020-04-13 § 67) 
 

Planering och styrning av arkivbildningen 

Nämnden beslutade om sin första dokumenthanteringsplan 1996, den har sedan dess reviderats ett antal 
gånger. Den 1 januari 2018 övergick nämnden till verksamhetsbaserad arkivredovisning. Därmed bröts den 
tidigare arkivbildningen och allmänna handlingar förtecknas sedan dess processbaserat. Nämnden antar 
kommungemensamma informationshanteringsplaner vartefter de uppdateras.  

Informationshanteringsplan har beslutats: 

Ärende: Beslutsdatum: Diarienummer: 
Dokumenthanteringsplan 1996  

Dokumenthanteringsplan 2001 TEN § 105/01 263/01-00 

Dokumenthanteringsplan 2007 TE07-00162/00 

Dokumenthanteringsplan  2012-08-06 TE12-00127/00 

Dokumenthanteringsplan  2018-01-24 TE 2018-00014 

Dokumenthanteringsplan för kommungemensamma 
ledningsprocesser 

2019-04-17 § 52  TE 2017-00719 

Dokumenthanteringsplan för kommungemensamma 
stödprocesser  

2019-04-17 § 52  TE 2017-00719 

Dokumenthanteringsplan, Nämnden för Teknik 2020-09-16 § 84 TE 2019-00319 

Dokumenthanteringsplan för kommungemensamma 
ledningsprocesser 

2020-09-16 § 85 TE 2020-00675 

Dokumenthanteringsplan för kommungemensamma 
stödprocesser 

2021-12-14 § 318 TE 2021-00772 

 

Informationsbeskrivning har beslutats: 

Ärende: Beslutsdatum: Diarienummer: 
Arkivbeskrivning, Nämnden för Teknik, Version 1 2019-05-15 § 65 TE 2019-00319 

Arkivbeskrivning, Nämnden för Teknik, 2020 2020-06-17 § 70 TE 2019-00319 

Arkivbeskrivning, Nämnden för Teknik, Version 3 2021-06-16 § 77 TE 2020-00452 

 

Klassificeringsstrukturen har beslutats: 

Ärende: Beslutsdatum: Diarienummer: 
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Klassificeringsstruktur, Nämnden för Teknik 2020-09-16 § 84 TE 2019-00319 

 

Policy- och styrdokument har beslutats: 

Ärende: Beslutsdatum: Diarienummer: 
Riktlinjer för arkivvård och informationsförvaltning KS 2019-03-26 § 71 TE 2019-00358 

Regler för hantering av information i Kungsbacka 
kommuns digitala samarbetsplattform och Microsoft 365 

Delegationsbeslut 2018-10-
18, Delegationsbeslut 2019-
01-22 

TE 2018-00756 

 

Bevarande och gallring 

Vad för slags handlingar som ska bevaras respektive gallras hos myndigheten regleras i nämnden för Tekniks 
informationshanteringsplan och i kommunstyrelsens kommungemensamma informationshanteringsplaner för 
ledings- och stödprocesser. Följande särskilda beslut gällande gallring finns. 

Ärende: Beslutsdatum: Diarienummer: 
Gallringsbeslut för handlingar som har skannats till 
nämnden för Tekniks diarium i Lex 

2019-04-17 § 51 TE 2019-00259 

Generellt gallringsbeslut för handlingar som har skannats 2020-09-16 § 86 TE 2020-00544 

 

Sökvägar till myndighetens arkiv och handlingsbestånd 

Dagsaktuella handlingar går att söka i kommunens diarium, det finns tillgängligt för sökning på kommunens 
hemsida. Vissa äldre handlingar går att söka i kommunens e-arkiv, som finns tillgängligt för sökning på 
hemsidan. Arkiverade handlingar går att söka på övergripande nivå i kommunarkivets databas, som dock inte 
är publicerad externt. 

Andra sökvägar är Kortregister till förvaltningens VA-anläggningar (finns i kommunarkivet) samt 
förteckning över den del av byggprojekthandlingarna som finns i kommunarkivet.  

Den bästa sökvägen till myndighetens arkiv och handlingsbestånd är informationshanteringsplanen. I 
följande system och digitala verktyg hanterar förvaltningen sin information.  

System/digitalt verktyg: Kort beskrivning: 
Adato Verktyg för chefer i arbetet med arbetslivsinriktad rehabilitering. 

Antura Webbaserat projekt- och portföljhanteringssystem. 

ArcGIS Verktyg för bearbetning och analys av geografisk information. 

Artvise  Support- och ärendehanteringssystem för felanmälningar m.m. 

AutoCAD Ritningsverktyg och 3D-modellering. 

Autoturn Verktyg för körspårsanalyser. 

Blue Idea SMS-tjänst.  

Blue prism Utveckling och hantering av automatiserade processer. 

CardPro Register över kortinnehavare parkeringstillstånd boendekort och nyttokort 

Chemgroup PRO Verktyg för kemikaliehantering. 

Ciceron Dokument- och ärendehanteringssystem. 
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EDP Future  Verksamhetssystem för hantering och debitering gällande VA och renhållning 

EDP Mobile Kundregister VA och renhållning 

Ecoonline  Plattform för kemikaliehantering. 

Ekopost Tjänst för utskick till digital brevlåda. 

Eurofins Databas för vattenanalyser. 

Exo4 System för övervakning och styrning av pumpstationer. 

FME Hantering och konvertering av geografiska data. 

Green Key Inpasseringssystem till återvinningscentraler. 

Infotorg fordon Register över fordonsinformation. 

Kampstrup Mätningslösningar för energi och vatten. 

KomMa Lagerhanteringssystem. 

Ledningskollen Webbtjänst för ledningar. 

Mike Urban Beräkningsverktyg för VA-ledningsnät. 

Mike Zero Beräkningsverktyg för vattenavrinning, vattendjup m.m. 

Netadmin Servicekonton internt för Bredband, teknisk dokumentation av logiska datanät. 

Open ePlatform E-tjänsteplattform. 

ParkRight Verktyg för utfärdande av parkeringsanmärkningar och kontrollavgifter. 

Path Planner Roads Parkeringsverktyg för vägar. 

PR-kort 3 Programvara för parkeringstillstånd för rörelsehindrade. 

Raindance Ekonomisystem. 

SCADA System för övervakning och styrning av processer. 

Smart survey  Verktyg för skanning av VA-ledningsschakter. 

Sokigo Bilflytt Program för ärenden gällande flyttning av fordon. 

Sokigo LV/LTF/GATA Handläggning av lokala trafikföreskrifter. 

Stratsys Verksamhetssystem för strategisk styrning och uppföljning. 

VA-banken Verksamhetssystem för VA. 

Viktoria Våg  Vägningssystem på avfall. 

Webbsolen  Handläggning av färdtjänstärenden. 

Winlas Hanterar anställningstid, kurskatalog och anteckningar för medarbetarsamtal. 

X-Opto Dokumentation och projekteringsverktyg för Kungsbacka Bredband. 

 

Sekretess 

Vissa av myndighetens handlingar kan omfattas av sekretess i enlighet med offentlighets- och sekretesslagen 
(2009:400). De bestämmelser om sekretess som myndigheten tillämpar på uppgifter i sina handlingar är: 

 15:2 Försvarssekretess 
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 18:8 Säkerhets- eller bevakningsåtgärd 
 18:13 Risk- och sårbarhetsanalyser m.m.  
 19:3 Upphandling m.m.  
 21:1 Hälsa och sexualliv 
 26:1 Socialtjänst och därmed jämställd verksamhet 
 29:6 Tillstånd för färdtjänst 
 31:6 Affärsförbindelse med myndighet 
 21:7 Behandling i strid med dataskyddsregleringen 

 

Arkiv som myndigheten förvarar 

Myndigheten förvarar inte någon annan myndighets arkiv. 
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Informationsförvaltningens Organisation och ansvar 

Informationsansvarig: Verksamhetschef, Kund & Verksamhetsstöd 

Informationsredogörare: Arkivarie, Kansli 

 

  

Beslutad av: Nämnden för Teknik  

Gäller från: 2023-01-01 

Ansvarig förvaltning: Teknik 

Kontakt: Kungsbacka direkt 0300-83 40 00, 

info@kungsbacka.se 

 Kungsbacka kommun, 434 81 Kungsbacka 

kungsbacka.se 
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Bilaga 1 till Preliminärt förslag till avtal om övertagande av VA-anläggning från Hanhals östra 

avloppsförening, 2022-11-30 

 
Bilaga 1. Karta över VA-anläggningen 
 

 

Orange linjer är VA-anläggning att överta från Hanhals östra avloppsförening. 

Mörkgröna linjer är VA-anläggningar som kopplar samman Hanhals östra VA-förenings VA-anläggning 

med fastigheter tillhörande föreningen. 

 



Preliminärt förslag till avtal om övertagande av VA-anläggning från Hanhals östra avloppsförening, 

2022-11-30 

 

1 
 

[Datum] 
Kungsbacka kommun, org. nr. 212000–1256, nedan benämnd ”Kommunen”, och Hanhals 
östra avloppsförening, org. nr. 802464-7409, nedan benämnd ”VA-föreningen”, nedan 

gemensamt benämnda ”Parterna”, har denna dag träffat följande 

 
 Avtal om övertagande av VA-anläggning 
 

1. Bakgrund  
 
Va-föreningen förvaltar en gemensam VA-anläggning för 
avloppsledningar/spillvattenledningar som föreningen utfört för att betjäna i föreningen 
ingående fastigheter.  
 
Parterna har den 8 april 2011 ingått avtal om anslutning till kommunalt avlopp för Hanhals 
östra avloppsförening.  
 
Kommunfullmäktige i Kungsbacka kommun har genom beslut § 131 den 15 september 2022 
beslutat angående verksamhetsområde för spillvatten för VA-utbyggnadsområde 513 Hanhals 
Öster om E6.   
 
Kommunen ska ta över de aktuella spillvattenledningarna i Hanhals. VA-föreningens VA-
anläggning kommer genom detta avtal att övertas av Kommunen för att införlivas i den 
allmänna VA-anläggningen.  
 

Efter övertagandet kommer Kommunen att upprätta och anvisa förbindelsepunkt för berörda 
fastigheter enligt lag (2006:412) om allmänna vattentjänster, nedan benämnd LAV, samt 
tillhandahålla vattentjänster genom den allmänna VA-anläggningen i enlighet med aktuellt 
beslut om inrättande av verksamhetsområde.   
 

2. Syfte  
 
Syftet med detta avtal är att reglera övertagandet av VA-föreningens VA-anläggning samt 
därtill angränsande frågor.  
 

3. VA-anläggningen  
 

VA-anläggningen består av ledningsnät samt tillhörande anordningar (ventiler, brunnar etc.). 
VA-anläggningen är utmärkt med orange på bifogad karta till detta avtal, se karta över VA-
anläggningen, bilaga 1.  
 
Kommunen har inför övertagandet gått igenom VA-anläggningens skick och godkänner 
densamma.  
 
VA-föreningen förbinder sig att före överlåtelsen av VA-anläggningen till Kommunen 
överlämna samtligt befintligt material gällande VA-anläggningen innehållande bl.a. uppgifter 
om VA-anläggningens art, ålder och skick samt dess läge. 
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VA-föreningen är medveten om att VA-föreningen har en informationsplikt och åtar sig att, 
före överlåtelsen av VA-anläggningen, informera Kommunen om samtliga omständigheter 
som är av betydelse för övertagandet.  
 

4. Berörda fastigheter 
 
Fastigheter som berörs framgår av förteckning över berörda fastigheter, bilaga 2.  
 

5. Övertagande och ansvar 
 
Genom detta avtal övertar Kommunen ägande, förvaltning och drift av VA-anläggningen från 
VA-föreningen och därefter kommer VA-anläggningen ingå i Kommunens allmänna  
VA-anläggning.  
 
För tiden innan övertagandet har skett ansvarar VA-föreningen för all drift och underhåll av 
VA-anläggningen.  
 
Övertagandet sker först när Parterna har undertecknat detta avtal och när samtliga 
förutsättningar i punkt 11 nedan är uppfyllda.  
 
Genom övertagandet övertar Kommunen ansvaret och samtliga förpliktelser för VA-
anläggningen.  
 

6. Ersättning  
 
Kommunen ska utge ersättning till VA-föreningen om sammanlagt 1 937 310 kr avseende 
VA-anläggningen.  
 
Ersättningen ska erläggas till av VA-föreningen anvisat konto senast 14 dagar efter att 
förutsättningarna enligt punkt 11 är uppfyllda och Kommunen har erhållit ledningsrätt i ett 
lagakraftvunnet beslut avseende den aktuella VA-anläggningen samt överlåtelsen av övriga 
enskilda anslutna VA-anläggningar är genomförda. Dessa enskilda VA-anläggningar är 
markerade med mörkgröna linjer på karta över VA-anläggningen, bilaga 1.  
 

7. Inkoppling av nytt ledningsnät 
 
Kommunen har påbörjat byggnation av ett ledningsnät västerut sett från VA-föreningens 
ledningsnät, som sedermera ska anslutas till det ledningsnät som VA-föreningen äger. I och 
med undertecknandet av detta avtal har kommunen rätt att koppla in det nybyggda 
ledningsnätet längst ut i väster på VA-föreningens ledningsnät. 
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8. Lantmäteriförrättning  
 
Kommunen ansöker och bekostar förrättning för ledningsrätt för den allmänna VA-
anläggningen som Kommunen tar över. Parterna överlåter till lantmäteriet att bilda 
ledningsrätt på sedvanligt sätt.   
 
VA-föreningen bistår och biträder Kommunens ansökan i förrättningen genom 
undertecknande av detta avtal.  
 

9. Avgifter för allmänna vattentjänster - anläggningsavgift 

Efter övertagandet, dock tidigast 30 dagar efter att kommunen betalat ut ersättning för VA-
anläggningen, kan kommunen komma att ta ut anläggningsavgifter avseende de delar av 
avgiften som tidigare inte har betalats till Kommunen för de berörda fastigheterna enligt 
bilaga 2. Anläggningsavgiften utgår för dessa fastigheter enligt 2022 års VA-taxa. Avgifter 
faktureras fastighetsägarna i vederbörlig ordning efter att kommunen har upprättat och anvisat 
förbindelsepunkt.   
 
För det fall det på fastigheterna i detta avtal i framtiden utökas antalet bostadsenheter eller 
antalet anslutningspunkter, tillkommer anläggningsavgifter för tillkommande bostadsenheter 
och anslutningspunkter enligt vid tiden gällande VA-taxa.  
 
För framtida nya anslutningar till VA-anläggningen efter övertagandet har Kommunen rätt att 
ta ut anläggningsavgifter enligt vid tiden gällande VA-taxa för tillkommande fastigheter. 
 

10. Övrig ersättning 
 

Utöver de ersättningar som har reglerats i detta avtal står Parterna sina egna kostnader. 
 

11.  Avtalets giltighet 
 

Detta avtal är giltigt först sedan följande förutsättningar är uppfyllda: 
 

a) VA-föreningen har godkänt och beslutat (ska genomföras senast den 2 mars 2023) att 
de aktuella ledningarna överlåts till Kommunen.  
 

b) Kommunens beslut om godkännande av detta avtal har vunnit laga kraft.  
 

c) Att överlåtelser är genomförda för de fem VA-anläggningar som kopplar samman 
Hanhals östra VA-förenings VA-anläggning med fastigheter tillhörande föreningen 
och som markerats med mörkgröna linjer i karta över VA-anläggningen, bilaga 1. 
 

Om inte Lantmäteriet kan besluta om ledningsrätt i beslut som vinner laga kraft får var och en 
av Parterna om de så önskar säga upp detta avtal.  
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Parterna har inte rätt till ersättning eller skadestånd om avtalet förfaller på grund av bristande 
förutsättningar enligt ovan. 
 

12.  Tvist 
 

Tvist i anledning av detta avtal ska, såvida Parterna ej överenskommer om annat, avgöras i 
svensk domstol enligt LAV.   
 

13. Tidigare avtal 
 

Detta avtal utgör Parternas fullständiga reglering av alla frågor som avtalet berör och ersätter 
alla skriftliga eller muntliga åtaganden, utfästelser och överenskommelser som föregått 
avtalets undertecknande. Parterna är således överens om att avtal den 8 april 2011 om 
anslutning till kommunalt avlopp för Hanhals östra avloppsförening automatiskt upphör att 
gälla, det vill säga utan föregående uppsägning, när detta avtal börjar gälla enligt punkt 11.  
 

14. Tillägg eller ändringar 
 

Tillägg eller ändringar av detta avtal ska ske skriftligen och undertecknas av Parterna. 
 

___________________________________ 
 

Detta avtal har upprättats i tre (3) exemplar av vilka parterna har tagit var sitt samt ett (1) 
inges till lantmäteriet.  
 
[Ort] den [datum] [månad] 2022  [Ort] den [datum] [månad] 2022 

 
 

För Kommunen   För VA-föreningen  
 

               
____________________   ____________________ 
[Namnteckning]   [Namnteckning]  
    
 
____________________   ____________________ 
[Namnförtydligande]   [Namnförtydligande]  
 

Bilagor 

 
1. Karta över VA-anläggningen  
2. Förteckning över berörda fastigheter 
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Datum 

2022-11-30 
Diarienummer 

TE 2022-01171 

 
 

 
Teknik Stöd & Styrning 

Simon Nissen 
 
Nämndsekreterare 

1 (2)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Övertagande av VA-anläggning från Hanhals östra avloppsförening i VA-
utbyggnadsområde 513 Hanhals öster om E6  
 

Förslag till beslut i Nämnden för Teknik 
Nämnden för Teknik godkänner att kommunen övertar VA-anläggning för spillvatten från Hanhals 
östra avloppsförening och uppdrar åt förvaltningen att teckna avtal om övertagande med ersättning om 
1 937 310 kronor till föreningen.  

Sammanfattning av ärendet 
Hanhals östra avloppsförening har byggt en VA-anläggning för spillvatten för 22 fastigheter, som 
anslutits till kommunal ledning invid Hanhalsholmevägen. Avtal om anslutning utanför 
verksamhetsområde för spillvatten tecknades 2011-04-08. Föreningens område är sedan 2013-10-08 
verksamhetsområde för vatten och från 2022-09-15 även verksamhetsområde för spillvatten.  
 
Kommunen har behov av spillvattenledningar genom området för att:   

 nå ut till tre befintliga fastigheter med enskilt avlopp i området   
 kunna ansluta framtida fastigheter  
 ansluta den allmänna VA-anläggning som håller på att byggas i VA-utbyggnadsområde 
Hanhals väster om E6  

 
 
Samråd om övertagande har hållits med Hanhals östra avloppsföreningen genom ett flertal möten och 
kontakter under åren 2021 och 2022. Föreningens VA-anläggning har besiktigats och funnits 
överensstämma med förvaltningens anspråk på funktion, dokumentation, dimensionering och säkerhet 
avseende framtida användning.   
Föreningen har erbjudits att vara kvar som avtalsansluten under förutsättning att de tre fastigheterna 
med enskilt avlopp inom området tas in och att de sammanlagt 25 fastigheterna tillsammans bildar en 
gemensamhetsanläggning för avtalsanslutet ledningsnät för spillvatten. Föreningen har visat intresse 
för att kommunen istället tar över VA-anläggningen för spillvatten och medlemmarna är enligt 
styrelsen positiva till att ett övertagande sker i enlighet med Riktlinjer för övertagande av VA-
anläggning från avtalsansluten VA-förening.  
Ett preliminärt förslag till avtal mellan Hanhals östra avloppsföreningen och Kungsbacka kommun har 
tagits fram. Ersättning för övertagen VA-anläggning är beräknad enligt Riktlinjer för övertagande av 
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VA-anläggning från avtalsansluten VA-förening. Kommunen väntas inte ha några undersöknings- eller 
åtgärdskostnader beroende av övertagandet.   

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2022-11-30  
Karta över ledningssträckning tillhörande Hanhals östra avloppsförening, 2022-11-30  
Preliminärt förslag till avtal om övertagande, 2022-11-30 
Bilaga 1 till Preliminärt förslag till avtal om övertagande, 2022-11-30 
Bilaga 2 till Preliminärt förslag till avtal om övertagande, 2022-11-30 
 

Beslutet skickas till 
Hanhals östra avloppsförening  

 

 

Ulrika Granfors                                     Bengt Gustafsson 

Förvaltningschef    Verksamhetschef 



 
 

Datum 

2022-12-08 
Diarienummer 

TE 2022-01163 

 
 

 
 

Sara Johansson 
«AnvTelnr» 
Trafikingenjör 

1 (2)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Återrapportering parkeringsreglering Kungsbacka stad, TE 2018-00159 
 

Förslag till beslut i nämnden för Teknik 
Nämnden godkänner återrapporteringen om parkeringsreglering Kungsbacka stad 

 

Sammanfattning av ärendet 
Uppdraget att göra en parkeringsöversyn beslutades av nämnden i § 41 2018-04-18 (TE 2018/00159). 

Parkeringsöversynen genomfördes områdesvis under 2018-2021 enligt tabellen nedan. 

 

Område Ikraftträdande ny reglering 

Björkris 2018 

Inlag 2019-04-16 

Innerstaden 2020-02-03 

Kolla 2020-06-15 

Västra Villastaden 2020-08-31 

Tingberget 2020-08-31 

Signeskulle 2020-08-31 

Östra Villastaden 2020-09-14 

Hålabäck/Hammerö 2020-09-28 

Övriga centrum+extra 

Polisparkeringen 

Vallgatan 1 

Sportcenter 

 

2020-09-28 

2020-09-28 

2020-11-03 
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Hede verksamhetsområde Utgår TEAU 2020-09-29 § 73 

Aranäs stadsdel Utgår TEAU 2021-04-12 § 47 

 

Beslutsunderlag 
Tekniks tjänsteskrivelse, 2022-11-24 
Beslut §41 TE/2018:00159 
 

 

Ulrika Granfors    Sara Johansson 

Förvaltningschef    Trafikingenjör 
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§ 41 

 

Parkeringsreglering - Kungsbacka stad 

TE/2018:159 8.6 

 
Beslut 

Nämnden för Teknik godkänner förvaltningens förslag på parkeringsreglering i 
Kungsbacka stad med ändringar att:  
-P skivan skall gälla för olika tider som anges på skylt , minst en timma, och 
skall omfatta alla kommunala avgiftsbelagda områden i Kungsbacka stad 
-Fri parkering gäller alla dagar från klockan 22:00 - 08:00, samt fri parkering 
helger från lördag klockan 22:00 – 08:00 måndag, gällande alla kommunala 
avgiftsbelagda områden i Kungsbacka 
-Parkeringarna på Kungsbacka torg får vara kvar tills parkeringshuset vid 
Lindens torg är färdigställt 
Nämnden ger trafikingenjörerna delegation att besluta erforderliga lokala 
trafikföreskrifter till och med 31 december 2019.   
Reservation 

Christer Jorland (KB) reserverar sig mot beslutet att avgöra ärendet idag.  

Maria Losman (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för förvaltningens 
förslag. 

Renée Sylvan (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.  
Sammanfattning av ärendet 

Förvaltningen för Teknik har arbetat fram ett förslag på parkeringsreglering för 
Kungsbacka stad. Syftet med förslaget är att parkeringsregleringen i staden ska 
bli tydligare, vara mer enhetlig i samma typer av områden. Parkeringsstrategin 
för Kungsbacka stad (antagen av Kommunstyrelsen den 26 september 2017) har 
legat till grund för förslaget. 
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I förslaget har samma uppdelning av dygnet gjorts på alla parkeringar men med 
olika varianter av tidsbegränsningar och avgifter anpassat till behovet och 
platsen. 

Geografiska områden med olika varianter av behovsstyrd parkeringsreglering 
presenteras.  
Beslutsunderlag 

Tekniks tjänsteskrivelse, 2018-03-22 Förslag: Nämnden för Teknik godkänner 
förvaltningens förslag på parkeringsreglering i Kungsbacka stad och ger 
trafikingenjörerna delegation att besluta erforderliga lokala trafikföreskrifter till 
och med 31 december 2019.   
Förslag under sammanträdet 

Christer Jorland (KB) yrkar på att ärendet ska återremitteras för att få svar från 
KF på interpellationen som ställdes av Kungsbackaborna.  

Alliansen yrkar på förvaltningens förslag med ändringsyrkanden att: 
-P skivan skall gälla för olika tider som anges på skylt , minst en timma, och 
skall omfatta alla kommunala avgiftsbelagda områden i Kungsbacka stad 
-Fri parkering gäller alla dagar från klockan 22:00 - 08:00, samt fri parkering 
helger från lördag klockan 22:00 – 08:00 måndag, gällande alla kommunala 
avgiftsbelagda områden i Kungsbacka 
-Parkeringarna på Kungsbacka torg får vara kvar tills parkeringshuset vid 
Lindens torg är färdigställt 
Renée Sylvan (S) yrkar på ett slopande av P-skivan då denna inte fungerat som 
avsikten varit -att få rotation på bilisternas parkering på angivna 
parkeringsplatser. 

Helgfria nattaxor / avgifter på våra bostadsområden från fredag kväll kl. 22.00 
t.o.m. måndag kl. 06.00, se nedan .  

Vi föreslår att Kommunen bör enbart ha ett betalsystem via 
parkeringsautomaterna för sms biljett el dyl. Idag finns tex Easy Park vid 
Stadshuset. 
Med tilläggs-Yrkande från Socialdemokraterna avseende nya riktlinjer för 
Parkeringsstrategi 2018 

-Att enhetlig taxa / avgift på 2 kr /h gäller över stad / kommunen med 4 tim 
reglering mellan kl 06.00 tom 22.00 vardagar med undantag av 
Stadshusparkeringen med flera , se nedan 
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-Bifall till S-förslag till 2 kr / h på Hamntorget, Badhusparken / Vallgatan, 
Lindens Torg med 4 tim reglering.  
-Fri nattaxa på Hamntorget, Badhusparken/ Vallgatan samt Lindens Torg mellan 
22.00-06.00 
-Bifall till att utöka till 3 timmar för rörelsehindrade på handikapplatser inom 
Centrumdelen  
-Bifall till fri nattparkering Stadshuset från lördag eftermiddag kl 17.00 tom 
måndag morgon kl 06.00   

-Fri helg taxa Innerstadens lastplatser  
-Övriga p-platser och avgifter inom 4 timmarsregeln på bostadsområden bör vara 
enhetlig taxa / avgift dagtid á 2 kr / h  dagtid mellan kl 06.00-22.00 .Fri nattaxa 
mellan kl 22.00-06.00  

-Stadshuset och kommunens skolor fria avgifter fredag efter kl 18  tom måndag 
morgon kl 06.00 

-Tingbergsskolans P-plats avgiftsbeläggs enligt förslag se sid 16 
-Samtliga bilister samt parkeringsplatser bör regleras med biljett för att efterleva 
4 timmars regeln i samband med kontroll av Parkeringsvakt för att uppnå 
kommunens mål med en mer roterande trafik inom centrumdelen och på våra 
bostadsområden. 

Vi yrkar i övrigt bifall respektive avslag på förvaltningens förslag enligt nedan: 
-Bifall till förvaltningens förslag till att P-platser tas bort på Kungsbacka torg, 
enbart handikapplatser kommer att kvarstå och ev utökas med plats och tim-tid 
-Bifall till förvaltningens förslag på Kv Ejdern / Alléskolan – Aranäs -dagtid 

-Bifall till förvaltningens förslag  Innerstaden -utmed gatorna att P-skiva 
försvinner 

-Bifall till förvaltningens förslag Innerstaden-lastplatser dagtid mellan kl 
06-18.00 
-Bifall till förvaltningens förslag -Bostadsområden Centrum, Västra Villastaden , 
Kolla Parkstad  Tingberget ,Signeskulle, Östra Villastaden / del av 
Gårdskullavägen, Hammerö/ Hålabäck vardag - / kväll  mellan kl 06.00-22.00 
samt helger mellan kl 06.00 tom kl 22.00.  
Avslag taxa vardags-kvällar och helg-kväll 

-Bifall till förvaltningens förslag om fri taxa / avgift på Verkstadsområden Inlag 
och -Hede lördag från kl 18.00-06.00 
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-Avslag till förvaltningens förslag till 5- kr tim taxa på Hamntorget, 
Badhusparken / Vallgatan, Lindens Torg  
-Avslag -lastplatser till förvaltningens förslag  till 5 kr / h mellan kl 18.00-22.00 

-Avslag -lastplatser till förvaltningens förslag på 1 kr / h mellan kl 22.00-06.00 
-Avslag till avgift / taxa på 1 kr / h  helger  

-Avslag på förvaltningens förslag Kv Ejdern / Alléskolan / Aranäs helger 1 kr / 
tim från kl 22.00-06.00 
-Avslag på nattaxa / reglering mellan kl 22.00-06.00 vardagar som helger – gäller 
även de ovan angivna bostadsområden 
-Avslag på förvaltningens förslag till taxa / avgift på 1 kr / h på 
Verkstadsområden Inlag och Hede vardagar mellan kl 18.00-22.00 samt lördag 
mellan kl 06.00-18.00. 
Beslutsgång 

Ordförande Monica Neptun (L) ställer proposition på om ärendet ska 
återremitteras eller avgöras idag och finner att ärendet ska avgöras idag. 

Ordföranden finner att det finns tre förslag till beslut, det vill säga förvaltningens 
förslag, Alliansens yrkande, samt Socialdemokraternas yrkande. 

Ordförande ställer proposition på yrkanden och finner att nämnden beslutar 
enligt Alliansens yrkande.  
Beslutet skickas till 

Förvaltningen för Teknik, Planering Trafik och Park och Drift Trafik och Park 
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§ 126 Dnr 2022-00004 
Redovisning av inkomna skrivelser 2022 

Beslut 
Nämnden för Teknik noterar redovisningen av inkomna skrivelser till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Följande skrivelser har inkommit till Förvaltningen för Teknik under oktober månad: 

- Tjänsteskrivelse - Uppdaterade riktlinjer för direktupphandling 
- Beslut 2022-00286 KS § 160 
- Riktlinjer för direktupphandling KF 2022-10-18 § 160 
- NTE Protokollsutdrag 2022-10-19 § 112 Redovisning av inkomna skrivelser 2022 
- Sveriges Kommuner och Regioner - Kritik på teknik 2022 
- FG-§ 137 Beslut - Trafiksäkerhet Ölmevallaskolan, 2022-01279 

Beslutsgång 
Ordförande Monica Neptun (L) frågar nämnden om redovisningen av inkomna 
skrivelser kan noteras till protokollet och finner att så sker. 
 



 

 

 
POSTLISTA 

 
Datum 
2022-12-07 

 

Sida 
1(2) 

 
Datum Beskrivning  Ansvarig Diarienummer 
2022-11-30 Yttrande Teknik - Parkering och trafikflöden, Facklan 9, 

BN 2022-004216 
Felix Sjölin 2022-01141 

2022-11-29 Yttrande Teknik Transportdispens, TRV 2022/128499 Magnus Bengtsson 2022-01173 
2022-11-29 Yttrande Teknik - Parkering, angöringsplatser för 

transformatorstationer, teknikbodar, miljöhus, vägbredd, 
väglutning, vändplats för sopbil & slambil för enskilt 
avlopp, fettavskiljare inklusive tömningsplats, Frillesås-
Rya 2:1, BN 2022-000023  

Sebastian Ågren 2022-01152 

2022-11-28 Yttrande Teknik - 2022-01142 Sebastian Ågren 2022-01142 
2022-11-28 Yttrande Teknik - Möjlighet till sophantering och 

vändplats för sopbil Bukärr 2:131, BN 2020-001178 
Sebastian Ågren 2022-01139 

2022-11-28 Yttrande Teknik - Vändplats för sopbil samt 
anslutningspunkter för kommunalt VA, Borekulla 1:24, 
BN 2022-002302 

Sebastian Ågren 2022-01094 

2022-11-25 Yttrande Teknik - Nybyggnad parkeringsplats Skårby 
6:27, BN2022-006686) 

Sara Johansson 2022-01116 

2022-11-24 Yttrande Teknik - Bygglovsansökan för nybyggnad av 
kiosk, Vinkeln 13, BN 2022-001593 

Felix Sjölin 2022-01106 

2022-11-22 Yttrande Teknik - Parkeringsområde, parkeringsantal, 
miljöhus och vägbredd, GLÄDJEN 7, BN 2022-001065 

Sara Johansson 2022-01103 

2022-11-22 Yttrande Teknik - Julmarknad Kungsbacka torg 
A625.246/2022 

Helen Wigerdt 2022-01153 

2022-11-22 Yttrande Teknik - Markupplåtelse för körkortsutbildning Helen Wigerdt 2022-01130 
2022-11-22 Yttrande Teknik - Placering av komplementbyggnad 

Duvehed 2:34, BN 2022-006868 
Mathias Pedersen 2022-01113 

2022-11-22 Yttrande Teknik - Enskild avloppsanläggning Dal 2:6, 
MH-2022-4398 

Sebastian Ågren 2022-01112 



 
  Sida 

2(2) 
 

 

Datum Beskrivning  Ansvarig Diarienummer 
2022-11-18 Yttrande Teknik - Anmälan installation av avskiljare, 

Kungsbacka 2:1, BN 2017-1838 
Charlotte Bourghardt 2018-00180 

2022-11-17 Yttrande Teknik - Transportdispens TRV 2022/123447 Khaled Al Abdullah 2022-01133 
2022-11-16 Yttrande Teknik - Uppställning av paketboxar Helen Wigerdt 2022-00939 
2022-11-15 Yttrande Teknik - Trafiksäkerhetsbedömning, Övre 

Tångvägen - Kapareskolan 
Sara Johansson 2022-01120 

2022-11-15 Yttrande Teknik-uppställning LRF-tält Helen Wigerdt 2022-01134 
2022-11-15 Yttrande Teknik  2022-01048, Parkering, 

angöringsplatser för transformatorstationer, teknikbodar, 
miljöhus, vägbredd, väglutning, vändplats för sopbil & 
slambil för enskilt avlopp och fettavskiljare inklusive 
tömningsplats, Iserås 1:45, BN 2022-004045 

Sebastian Ågren 2022-01048 

2022-11-14 Yttrande Teknik-uteservering Cosa Table höst-vinter 22-
23 

Helen Wigerdt 2022-01127 

2022-11-14 Yttrande Teknik - Invigning Jul på Kungsmässan Helen Wigerdt 2022-01126 
2022-11-14 Yttrande Teknik-uteservering Nanjia höst-vinter 22-23 Helen Wigerdt 2022-01125 
2022-11-14 Yttrande Teknik-uteservering David Bagare höst-vinter 

22-23 
Helen Wigerdt 2022-01124 

2022-11-14 Yttrande Teknik - Sophanteringen/avfall, 
KUNGSBACKA 2:2, BN 2022-004880 

Sebastian Ågren 2022-01123 

2022-11-11 Yttrande Teknik - Parkering, trafiksäkerhet, dragning av 
väg, avfallshantering och påverkan på kommunala VA-
ledningar, Varla 2:398, BN 2022-002522 

Sara Johansson 2022-00883 

2022-11-08 Yttrande Teknik- Julmarknad Frillesås Idrottshall Helen Wigerdt 2022-01109 
2022-11-08 Yttrande Teknik-uteservering Bellis höst-vinter 22-23 Helen Wigerdt 2022-01115 
2022-11-01 Yttrande Teknik-uppställning lastbil med tung last Helen Wigerdt 2022-01085 
2022-11-01 Yttrande Teknik - Eventuell påverkan på VA-ledningar i 

området, Malevik 5:1, BN 2022-005163 
Elin Dolk 2022-01086 
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Delegeringsbeslut Teknik november 2022 
 

Delegeringsbeslut november, rapportering december 

  
Punkt i 
delegeringsordning Beslutsdatum Delegat Beskrivning 

Tecknade avtal  
3.18 / 9.6 
 

Under … FC Tecknat avtal om… Förvaltningschefen 

undertecknade 2022-11-20 ett tilläggsavtal II med 

Trafikverket gällande Gång- och cykelväg utmed 

Varbergsvägen delen Hanhals Kyrkoväg – 

Torkeltorpsvägen. 

3.12 2022-11-17 Dataskyddskontakt Hantera personuppgiftsincident, TE2022-01138 

4.3.1 November Trafikingenjör 
Samordnare 

2 st beslut om upphävande av lokala 
trafikföreskrifter 

4.4 November Trafikingenjör 
Samordnare 

7 st beslut om tillfälliga trafikföreskrifter angående 

4.5 November Trafikingenjör 
Samordnare 

3 st reviderade befintliga permanenta föreskrifter  

4.7 Under 
november 

Trafikingenjör 
Samordnare 

20 beslut om undantag från lokala 
trafikföreskrifter 

4.10 Under Trafikingenjör 5 beslut om föreskrifter vid vägarbete eller 
liknande arbete samt under kortare tid vid skada 
eller risk för skada på väg 

4.11 Under 
december 

EC Parkering & 
Tillstånd 

0 beslut om flyttning av fordon 

4.13 Under Trafikövervakare Felparkeringsavgifter (gatumark):  

- 482 st 

 

Kontrollavgifter (tomtmark):  
- 118 st 

4.14 Under EC drift Trafik och 
Park Vägingenjör 
Vägtekniker 

8 beslut om tillstånd att schakta i gator och 
trafikanordningsplan. 
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4.15 Under 
 

EC drift Trafik & 
Utemiljö Vägingenjör 
Vägtekniker 

9 beslut om enbart trafikanordningsplan 

4.16 Under 
november 

Färdtjänstutredare Beslut om parkeringstillstånd för rörelsehindrad 

Beviljade: 19 

Avslagna: 1 

4.18 Under 
november 

EC Planering Trafik & 
Utemiljö 

2 tecknande av avtal som rör begagnade av 
offentlig plats på Lindens torg 

5.1 Under 
november 

Färdtjänstutredare Beslut om färdtjänst  

Beviljade: 72 

Avslagna: -- 

5.3 Under 
november 

Färdtjänstutredare Beslut om tillstånd till riksfärdtjänst 

Beviljade: 18 

Avslagna: -- 

8.3 Under 

november 

Handläggare, 
administratör och 
systemadministratör  

5 beslut om tillfälligt uppehåll från sophämtning 

8.6 Under 

november 

Handläggare, 
administratör och 
systemadministratör  

2 beslut om godkännande av kompostering av 
matavfall 

9.7 Under FC/VC Beslut om utbetalning av ersättningsanspråk i 
ärende 2022-00768 angående Vattenläcka – 
Oskarsberg i juli. 
Beslut om utbetalning i ärende 2021-00687 
angående Backtrycksskada Frillesås-Rya 2:19. 

10.2.1 Under 

oktober 

FC/VC Uppsägning p.g.a. personliga skäl 

LAS § 7, AB §§ 33-35. 
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